

## भारत रास्कार संचार मंत्रालय, डाक विभाग कार्यालय मुखा डाक महाध्यक्ष, पंजाब परिमंडल चण्डीगद्ध-160017.



Memo No. Rectt/Con/1-2022/MMS Recruitment Dated at Chandigarh, the 26.03.2024

DECLARATION OF RESULT FOR THE POST OF STAFF CAR DRIVER (ORDINARY GRADE) IN PUNJAB POSTAL CIRCLE FOR THE VACANCY YEAR-2022.

पंजाब डाक परिमण्डल में स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड) पद के लिए परिणाम की घोषणा

अधिसूचना क्रमांक बी-2/एमएमएस/चालक भर्ती/2022-23 दिनांक 26-08-2023 के अनुसार स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड), जनरल सेंट्रल सर्विस ग्रुप-सी, नॉन-गजेटेड, नॉन-मिनिस्ट्रियल पंजाब सर्कल की सीधी भर्ती के संबंध में दिनांक 23.03.2024 को प्रथम चरण तथा दिनांक 24.03.2024 दद्वतीय चरण की आयोजित परीक्षा का विभागीय चयन समिति की अनुशंशा पर श्रेणी के अनुसार परिणाम की घोषणा निम्नलिखित है।

The following candidates are provisionally declared qualified for appointment to the post of Staff Car Driver (Ordinary Grade) (General Central Service, Group-C, Non-Gazetted, Non-Ministerial) in Punjab Circle based on the result in the Stage-I and Stage-II test held on 23-02-2024 and 24.03.2024 against recruitment notification No. B-2/MMS/Driver Rectt/2022-23 dated 26-08-2023 for the vacancy year 2022 and on the basis of recommendation of Departmental Selection Committee (DSC).

Sr No.	Roll no.	Name of the Candidates	Date of Birth	Category	Category Selected	Total Marks
1	00000025	Raj Kishore Prajapati	07-Aug-1997	ос	UR	63.5
2	00000013	Manmohan Meghraj Meena	15-Aug-1992	ST	ST	43.0

चयन अस्थायी है और जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) उचित चैनल के माध्यम से सत्यापित किया जायेगा। यदि सत्यापन से पता चलता है कि एसटी (यदि लागू हो) से संबंधित उम्मीदवार का दावा गलत पाया गया, तो उसकी सेवाओं को आगे कोई कारण बताए बिना समाप्त कर दिया जाएगा।

The selection is provisional and subject to verification of the community certificate (if applicable) through proper channel. If the verification reveals that claim of the candidate belonging to ST (if applicable) found false, his services will be terminated forthwith without assigning any further reasons.

Consta- .. 2

चयन इस शर्त के अधीन है कि यदि बाद में यह पाया जाता है कि चयनित उम्मीदवारों में से कोई भी इस विषय पर मौजूदा नियम या निर्देश के तहत या किसी भी कारण से परीक्षा देने के लिए पात्र नहीं है या इसके संबंध में कोई गलती पाई जाती है। परिणाम की घोषणा चाहे जो भी हो, चयनित उम्मीदवार का नाम चयन सूची से हटा दिया जाएगा।

The selection is subject to the condition that if it is later on found that any of the selected candidate is not eligible to take the test under the existing rule or instruction on the subject or for any reasons or in case of any mistake found with regards to the announcement of result whatsoever may be, the name of the selected candidate will be deleted from the selection list.

त्र १०३ २००० सहायक निदेशक डाक सेवाएं (भर्ती) पंजाब परिमंडल, चण्डीगढ़-160017

Copy forwarded for information and necessary action to:-

- 1. The Assistant Director (MOD) to upload the result on Punjab Postal Circle Website.
- 2. The Manager, Mail Motor Service, Chandigarh.
- 3. Office copy.